|SSF ProneMenJ - Wertung -  Junioren A
StandNr: 21

Seip, Vilhelm #977

StartNr: 974

1. April 2017 16:14
NOR-NTG NOR - NTG

Ergebnis: 601.9 (574)
Serien: 99.2 99.2 100.3 99.2 103.4 100.6
Zahler: 3241 0 0 0 O O O O

Innenzehner: 16

weiteste: 1709 (30), 1458 (11), 1415 (35)
beste Teiler ~ 142.2 (36.) 155.6 (19.) 178.1 (25.)
Trefferlage 0.00 mm, 0.15 mm tief

Streuwert 5.79, horizontal: 5.58, vertikal: 5.98

Serie 1:
9.54
9.9\

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.1/
10.1~¢
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.1¢
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
9.6
10.8*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
10.5*
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
9.9~
10.1+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

9.5~ 10.6 * 10.3»
9.71 10.2% 10.2%
254.4 (3.) 545.5 (4.) 567.1(8.)
1.24 mm rechts, 0.04 mm hoch
6.50, horizontal: 4.58, vertikal: 7.97

9.9+ 9.44

9.6+ 10.0¥
155.6 (19.) 410.4 (14.) 667.9 (16.)
2.02 mm links, 0.72 mm tief
6.48, horizontal: 5.97, vertikal: 6.95

10.4*
10.8 *

10.27 9.8« 9.6~
9.9% 10.24 10.5 *
178.1 (25.) 341.3 (26.) 378.7 (29.)
0.11 mm links, 0.94 mm tief
6.24, horizontal: 4.73, vertikal: 7.45

10.0n 9.8+

10.0\% 9.8~
142.2 (36.) 456.3 (34.) 464.2 (39.)
1.11 mm rechts, 1.92 mm tief
6.60, horizontal: 7.32, vertikal: 5.79

10.4*
10.4*

10.2x 10.2« 10.7 *
10.+> 9.9/ 10.2X%
183.8 (45.) 233.0 (44.) 365.9 (41.)
0.06 mm links, 1.80 mm hoch
3.80, horizontal: 4.27, vertikal: 3.25

10.3~ 10.37 9.7»
9.9% 9.8% 10.3*
414.7 (60.) 530.1 (59.) 537.6 (52.)
0.19 mm links, 0.79 mm hoch
5.43, horizontal: 6.77, vertikal: 3.64

9.3t
10.0¢¥

10.17
9.8-

10.7*
8.84

9.2\
9.2~

10.7*
10.4*

9.9+
10.4*
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